
 

 

UCHWAŁA NR IX/71/19 

RADY GMINY MEDYKA 

z dnia 16 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Medyka oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych  

mających siedzibę na obszarze Gminy Medyka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 

poz. 506)oraz art. 39 ust. 5, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 996 z późn. zm.) Rada Gminy Medyka, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się od dnia 1 września 2019r. następujący plan sieci publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Medyka, a także granice obwodów tych szkół: 

1) Szkoła Podstawowa im. Króla Władysława Jagiełły  w Medyce, 37-732 Medyka 292, obejmująca swoim 

obwodem miejscowość Medyka 

2) Szkoła Podstawowa w Lesznie, Leszno 178, 37-723 Stubno, obejmująca swoim obwodem miejscowość 

Leszno 

3) Szkoła Podstawowa w Torkach, Torki 51, 37-732 Medyka, obejmująca swoim obwodem miejscowość 

Torki 

4) Szkoła Podstawowa w Hureczku, Hureczko 100, 37-705 Przemyśl, obejmująca swoim obwodem 

miejscowość Hurko-Hureczko 

5) Szkoła Podstawowa w Siedliskach, Siedliska 115, 37-705 Przemyśl, obejmująca swoim obwodem 

miejscowość Jaksmanice-Siedliska 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Medyka 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

szkół podstawowych, o których mowa w §1 oraz w BIP Urzędu Gminy Medyka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Stanisław Drymajło 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 czerwca 2019 r.

Poz. 3347


		2019-06-25T11:53:51+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




